Hát Môn, thành phố Hà Nội. Theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BA

228862, số vào sổ cấp GCN: CH00196 do UBND huyện Phúc Thọ cấp ngày

29/3/2011 cho người sử dụng đất, chử sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với

đất là ông Đào Hữu Nội.

2. Giá khởi điểm: 11.005.469.690đồng (Mười một tỷ, không trăm linh năm
triệu, bốn trăm sáu mươi chín nghìn, sáu trăm chín mươi đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty đấu

giá hợp danh Nam Bắc,

Địa chỉ: Địa chỉ trụ sở: Số 283 tổ 13B, phường Láng, thành phố Hà Nội.

Tổng số điểm của tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: 93/100 điểm.